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 استمرار جلوگیری از مازوت‌سوزی در اصفهان
 گروه اصفهان: سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان 
جزئیات صد و پنجاه و ششمین جلسه علنی شورای اسلامی 
شهر را تشــریح کرد. علی صالحی درباره لوایح بررسی شده 
اظهار کرد: ابتدای جلسه، توافق تنظیمی بین شهرداری و یک 
مرکز فرهنگی مردمی در منطقه ۵، برای احداث مشــارکتی 
مجموعه فرهنگی و مذهبی بررسی شد و با قید تأکیداتی به 
تصویب رســید. او افزود: لایحه دوم امروز مربوط به توسعه 
احداث یک درمانگاه در کوی بهار واقع در خیابان هزارجریب 
در منطقه ۶ شــهرداری بود که درخواست مساعدت در امر 
صدور پروانه توســعه را داشــتند؛ باتوجه‌به نگاه مثبت شورا 
برای توســعه زیرساخت‌های درمانی و بهداشتی شهر، با این 

درخواست موافقت شد و لایحه به تصویب رسید. 
سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به بررسی 
لایحه ترتیبات وصول عوارض تراکم مسکونی و غیرمسکونی 
گفت: باتوجه‌به شرایط اقتصادی پیشنهادی برای استفاده از 
ظرفیت اقســاط و تهاتر از سوی شهرداری تا پایان سال ارائه 
شد؛ این لایحه با اصلاحاتی از سوی همکاران روبه‌رو شد و 
سرانجام این لایحه که ابتدا به‌صورت فوریت‌دار مطرح شده 
بود، مصوب شد. صالحی بیان کرد: لایحه واگذاری حجمی 
امور خدمــات نگهبانی و حفاظت فیزیکی ســاختمان‌های 
شهرداری بررسی شــد که این قرارداد باید به‌صورت سالانه 
تمدید شود، اصلاحاتی در کمیسیون تخصصی درباره محتوای 
این لایحه صورت گرفت و در نهایت با قید تأکیداتی در جلسه 

امروز به تصویب رسید.
ÁÁ ضرورت تلاش مردم برای صرفه‌جویی در 

مصرف انرژی
 رئیس شورای اسلامی شــهر اصفهان نیز گفت: برخی 
دستگاه‌ها به دلیل کمبود حامل‌های انرژی مخالف جلوگیری 
از مازوت‌سوزی در اصفهان هستند، اما با مقاومت مسئولان 
اســتان و نمایندگان این اتفاق تاکنون رخ نداده است. محمد 
نورصالحی با تســلیت ایام شهادت حضرت زهرا )س( اظهار 
کرد: از برگزارکنندگان کنگره ۲۴ هزار شهید استان اصفهان 
تشکر می‌کنیم؛ ســخنان رهبر معظم انقلاب در طلیعه این 

کنگره شامل رهنمودهای عالی و تجلیل ایشان از دین‌داری و 
رشادت مردم اصفهان بود که امیدواریم همین نشانه‌ها کمک 
کند تا اصفهان همچنان در قلــه دین‌داری و ولایت‌مداری، 
جهاد، شهادت و ایثار و همچنین پیشرفت علمی، صنعتی و 
فناوری بدرخشد. او با تبریک به همه رزمندگان جبهه مقاومت 
افزود: رزمندگان حزب‌الله گرچه شهادت فرماندهانی همچون 
سید حســن نصرالله را با تلخی پشت سر گذاشتند، اما پیروز 
نبرد شــدند که امیدواریم خداوند این پیروزی را مستدام کند 
تا سرانجام آن برچیده‌شدن رژیم صهیونیستی و حامیان آن 
از نقشــه جهان شود. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با 
اشاره به بیست و هشتمین نشست مشترک شهرداری، شورا، 
استانداری و نمایندگان مردم در مجلس گفت: برگزاری این 
جلسات در طول سه سال گذشته به‌صورت مستمر ادامه داشته 

اســت و در جلســه اخیر نیز موضوع انرژی‌های تجدیدپذیر 
در دســتور کار قرار گرفت که مصوبات خوبی داشت و نقشه 
راه را در این باره مشــخص کــرد که امیدواریم خروجی این 
جلســات برای مردم اصفهان مفید و مؤثر باشد. نورصالحی 
با اشــاره به سومین کارگروه ملی آلودگی هوا در تهران بیان 
کرد: موضوع این جلســه آلودگی هوای شهر اصفهان بود و 
ســازمان محیط‌زیست کشور گزارشــی در این باره ارائه داد. 
همان‌طور که می‌دانیم اصفهان در رأس شهرهای آلوده کشور 
اســت که بر همین اســاس با پیگیری استاندار و نمایندگان 
مجلــس و مصوبات ملــی، تا این لحظه مازوت‌ســوزی در 
نیروگاه اصفهان انجام نمی‌شود. او با بیان اینکه تقاضا داریم 
جلوگیری از مازوت‌سوزی استمرار داشته باشد، گفت: برخی 
دستگاه‌ها به دلیل کمبود حامل‌های انرژی، مخالف جلوگیری 

از مازوت‌ســوزی هســتند، اما با مقاومت مسئولان استان و 
نمایندگان این اتفاق تاکنون رخ نداده اســت. رئیس شورای 
اسلامی شهر اصفهان خاطرنشان کرد: استانداری وعده داده 
است تا مدیریت لازم در استان صورت گیرد و ما نیز مصرف 
گاز را کاهش دهیم تا نیروگاه بدون ســوخت مازوت فعالیت 
کند؛ لازمه این موضوع آن است که همه ما به‌عنوان شهروند، 
در مصرف همه حامل‌های انرژی ملاحظه داشته باشیم، زیرا 
در کشور شاهد ناترازی انرژی هستیم. نورصالحی با بیان اینکه 
صرفه‌جویی در مصرف انرژی کمک می‌کند تا فصل‌های پاییز 
و زمستان را با آلودگی کمتر پشت سر بگذاریم، ادامه داد: در 
روزهای اخیر کم‌وبیش شــاهد بودیم که آلودگی هوا نسبت 
به زمان مشــابه در سال‌های قبل بهتر است و امیدواریم این 

وضعیت استمرار داشته باشد.

 تعطیلی کویر سیازگه و 
مرنجاب پایان هفته

 رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
آران و بیدگل گفت: کویر ســیازگه و مرنجاب با تصمیم 
ستاد خدمات سفر شهرســتان، روزهای ۱۴ و ۱۵ آذرماه 

تعطیل است.
 جواد عبدلــی در گفت‌وگو با ایرنا افــزود: این اقدام 
باهدف حفظ حرمت روز شــهادت حضرت فاطمه ) س( 
انجام می‌شود. منطقه نمونه گردشگری مرنجاب در شمال 
شهرستان آران و بیدگل جزو بکرترین و زیباترین کویرهای 
کشور است که از شمال به دریاچه نمک، از غرب به کویر 
مسئله، دریاچه حوض‌سلطان و حوض مره و از شرق به 
پارک ملی کویر منتهی می‌شود. مرنجاب با برخورداری از 
ظرفیت فعالیت‌هایی مانند کویرنوردی، آفرود، موتورسواری، 
سافاری، شترســواری و اسکی روی شن و ماسه، سالانه 
میزبان ده‌ها هزار نفر گردشگر داخلی و خارجی است. کویر 
سیازگه هم پهنه‌ای گسترده در دامن ریگزارهای شمال 
ابوزیدآباد و دروازه ورود به پناهگاه حیات‌وحش یخاب است 
که تا شــهر ابوزیدآباد آران و بیدگل کمتر از ۱۰ کیلومتر 
فاصله دارد. شهرستان آران و بیدگل با جمعیت افزون بر 
۱۰۳ هزار نفر در فاصله ۲۱۵ کیلومتری شمال اصفهان 

قرار دارد.

 در معرفی اردستان ضعیف 
عمل کرده‌ایم

 شــهردار اردســتان گفت: ظرفیت گردشگری این 
شهرستان در مقایسه با دیگر شهرها قابل‌مقایسه نیست، 
ولی در حوزه معرفی جاذبه‌های طبیعی، گردشــگری و 

توریستی بسیار ضعیف عمل کردیم.
 معین مهدانیان در حاشــیه چهاردهمین نمایشگاه 
گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان در گفت‌وگو با 
ایسنا، اظهار کرد: باتوجه‌به اینکه بخشی از رسالت شهرداری 
اردســتان معرفی جاذبه‌های گردشگری و صنایع‌دستی 
منطقه اســت اقدام به برپایی غرفه معرفی اردستان در 
نمایشگاه گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان کردیم. 
او با اشاره به ارائه محصولات و صنایع‌دستی شهرستان 
در این نمایشگاه، افزود: اردستان از جمله شهرستان‌های 
استان اصفهان است که نام آن بلندآوازه است؛ ولی طی 
همه این سال‌ها و در دوره‌های مختلف نتوانستیم جاذبه‌ها 
و صنایع‌دستی و گردشگری این شهر را آن‌گونه که هست، 

معرفی کنیم. 
شــهردار اردســتان، گفت: باتوجه‌به قدمت تاریخی 
و فرهنگی که اردســتان دارد، ظرفیت گردشــگری این 
شهرستان در مقایسه با دیگر شهرها قابل‌مقایسه نیست، 
ولی در حوزه معرفی جاذبه‌های طبیعی، گردشــگری و 
توریستی بســیار ضعیف عمل کردیم. مهدانیان تصریح 
کرد: اکنون رشته‌هایی مانند میناکاری، خراطی، سفالگری 
و گلیم‌بافی، سنگ‌تراشی، سبدبافی و... در اردستان فعال 
هستند، ولی برای حضور در نمایشگاه‌های مختلف جدی 
کار نشده و این باعث شده در معرفی آثار و ظرفیت‌های 
منطقه ضعف داشته باشیم. او با بیان اینکه طبق آمارهای 
اعلام شــده بیش از ۴۰۰ هنرمند در رشته‌های مختلف 
در شهرستان اردستان مشــغول فعالیت هستند، گفت: 
شهرداری اردستان به‌تنهایی در نمایشگاه گردشگری و 
صنایع‌دستی استان اصفهان حضور پیدا کرده و دیگر ادارات 

و متولیان تمایلی برای همکاری نداشتند. 
شهردار اردستان با بیان اینکه بارها در اردستان مشاهده 
کردیم که هر میهمان یا گردشــگری که برای اولین‌بار 
وارد منطقه می‌شــود، می‌گوید فکر نمی‌کرد اردســتان 
این‌گونه قابلیت و آثار تاریخی و گردشگری داشته باشد 
و این نشان‌دهنده عدم معرفی اردستان و شناخت از این 
شهرستان است، خاطرنشان کرد: ما وقتی نمی‌توانیم برای 
هنرمندان صنایع‌دستی و گردشگری خود نمایشگاه دائمی 
و فصلی با امتیازات ویژه برگزار کنیم طبیعتاً انگیزه و رغبت 
از سوی هنرمندان از بین می‌رود. مهدانیان با اشاره به اینکه 
شهرستان اردستان با تمام داشته‌های خود، خوب معرفی 
نشده است و باید سهم بیشتری در حوزه صنایع‌دستی و 
گردشگری داشته باشــد، این در حالی است که در حوزه 
تبلیغــات و معرفی آثار و جاذبه‌ها بســیار ضعیف عمل 
کردیم، گفت: حضور فعال در نمایشگاه‌های صنایع‌دستی 
و گردشگری یکی از مهم‌ترین راه‌های معرفی شهرستان 

اردستان خواهد بود.

 افزایش ۲۰ میلیون مترمکعبی 
سهم آب شرق اصفهان

 رئیس شورای اسلامی شهر و روستای ورزنه گفت: 
باتوجه‌به اینکه رهاسازی ۶۰ میلیون مترمکعب آب برای 
ســیراب‌کردن زمین‌های شــرق اصفهان و ورزنه کافی 
نیست، درخواست داریم این میزان به ۸۰ میلیون مترمکعب 

افزایش یابد.
 ناصر علیزاده در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: باتوجه‌به 
تصمیم کمیته ســازگاری مبنی بر رهاسازی ۶۰ میلیون 
مترمکعــب آب زاینده‌رود به مدت ۱۴ روز که ۷ روز برای 
غرب اســتان و ۷ روز برای شرق استان اصفهان است و 
باتوجه‌به فاصله طولانی و تغذیه آبخوان‌ها و تغذیه چاه‌های 
جذبی حریمی و دوره آبیاری ۷ روزه و نوســانات حدود ۲ 
روز برای آبیاری زمین‌های کشــاورزی شهرستان ورزنه، 
این مقدار آب کفاف مشروب کردن زمین‌های قابل‌کشت 
را نمی‌دهــد و به جرات می‌توان گفت که نارضایتی اکثر 
کشاورزان را به دنبال خواهد داشت و محصولی در پایان 

دوره درو نخواهد شد.
 او افــزود: از اســتاندار اصفهان درخواســت داریم با 
اضافه‌کردن ۱۵ میلیــون مترمکعب و در جمع مقدار ۸۰ 
میلیون مترمکعب آب در دوره ۱۰ روز برای اراضی شرق 

موافقت کند تا رضایت نسبی کشاورزان جلب شود.

 پرداخت ۸۰ درصد هزینه‌های 
سرویس مدرسه دانش‌آموزان 

استثنایی اصفهان
 مدیرعامل ســازمان مدیریت و نظارت بر تاکســیرانی 
شــهرداری اصفهان گفت: ســازمان تاکســیرانی این 
کلان‌شــهر با همــکاری اداره کل آموزش‌وپرورش، ۸۰ 
درصد هزینه ســرویس دانش‌آموزان استثنایی را تا سقف 
۸۰ میلیون ریال به شرکت‌های حمل‌ونقل دانش‌آموزی 

پرداخت خواهد کرد.
 محمد پرورش در گفت‌وگو با ایمنا اظهار کرد: دانش‌آموزان 
اســتثنایی از جمله اوتیسم، نابینا، ناشنوا، کم‌توان ذهنی و 
جسمی حرکتی، سال‌ها بود که برای هزینه ایاب‌وذهاب دچار 
مشکل بودند. او با بیان اینکه سال ۱۴۰۱ کمک‌هزینه‌ای 
از سمت سازمان تاکسیرانی به میزان هر نفر ۲۵ میلیون 
ریال پرداخت شد، افزود: سال گذشته این کمک‌هزینه به 
۳۰ میلیون ریال به‌ازای هر دانش‌آموز پرداخت شد؛ سال 
جاری مقرر شد تمام دانش‌آموزان در سامانه »سفیر مهر« 
ثبت‌نــام کنند. مدیرعامل ســازمان مدیریت و نظارت بر 
تاکسیرانی شهرداری اصفهان با بیان اینکه تاکنون ۱۲۲۵ 
نفر در سامانه سفیر مهر ثبت‌نام کرده‌اند، گفت: از این تعداد 
۵۵۰ نفر دارای ســرویس هستند که سازمان تاکسیرانی 
با همــکاری اداره کل آموزش‌وپرورش، ۸۰ درصد هزینه 
سرویس دانش‌آموزان اســتثنایی را تا سقف ۸۰ میلیون 
ریال به شــرکت‌های حمل‌ونقــل دانش‌آموزی پرداخت 
کرد. پرورش تصریح کرد: ســایر دانش‌آموزان استثنایی 
که سرویس ندارند، درصورتی‌که محل سکونت آن‌ها در 
محدوده شهر اصفهان باشد، مشمول دریافت کمک‌هزینه 

می‌شوند و هزینه به‌حساب آن‌ها واریز خواهد شد.

 اجرای بازنگری‌های جدید 
درباره محدوده بافت تاریخی 

اصفهان
 معاون شهردار اصفهان با اشاره به بازنگری‌های جدیدی 
درباره محدوده بافت تاریخی شــهر، گفت: طبق برنامه، 
مناطقی که دیگــر ارزش تاریخی ندارد از محدوده بافت 

تاریخی این کلان‌شهر خارج خواهد شد.
 به گزارش مهر، مرتضی حســام‌نژاد اظهار کرد: معاونت 
شهرسازی و معماری شــهرداری اصفهان برای تسهیل 
روند نوسازی بافت‌های فرسوده کمیته‌ای را به نام »رفع 
موانع فرسوده« تشــکیل داده است که اعضای آن تمام 
حمایت‌های لازم را برای پلاک‌ها پیاده می‌کنند. او افزود: 
در حال حاضر بازنگری‌های جدیدی درباره محدوده بافت 
تاریخی در حال انجام است و طبق برنامه‌ریزی‌ها، مناطقی 
که دیگر ارزش تاریخــی ندارد، از محدوده بافت تاریخی 
خارج خواهد شد. معاون شهرســازی و معماری شهردار 
اصفهان تأکید کرد: این تغییرات در صورت اجرا می‌تواند 
بسیاری از مشکلات موجود را رفع کند، اما در موارد خاص، 
بهترین راهکار دریافت اســتعلام از میراث‌فرهنگی است 
تا به طور موردی مشــکلات رفع شود. حسام نژاد با بیان 
اینکه ضوابط تشــویقی برای بافت فرسوده پس از ابلاغ 
شورای‌عالی معماری و شهرسازی کمتر از یک سال پیش، 
فرصت‌های مناســبی برای بازآفرینی بافت‌های فرسوده 
فراهم کرده اســت، اظهار کرد: از جمله این مشــوق‌ها 
می‌توان به اعطــای یک‌طبقه مازاد برای تک پلاک‌ها و 
دوطبقه برای پلاک‌های تجمیعی با مساحت بالای ۴۰۰ 
متر اشاره کرد، همچنین در فضای انتفاعی درصد اشغال 
و دیگر مشوق‌ها پیش‌بینی شده است. او خاطرنشان کرد: 
طبق مصوبه شــورای‌عالی معماری و شهرســازی، این 
مشوق‌ها به جز در مناطق بافت تاریخی شهر قابل‌اعمال 
نیســت؛ به طور مثال منطقه ۳ اصفهان و بخش‌هایی از 
مناطق یک و دیگر نقاط شهر که در محدوده بافت تاریخی 
قرار دارد، مشمول این مشوق‌ها نمی‌شود. حسام نژاد افزود: 
در بعضی موارد استثنایی با استعلام از اداره میراث‌فرهنگی 
و موافقت آن‌ها، این مشوق‌ها به کمیسیون ماده پنج ارسال 

می‌شود تا برای آن‌ها مصوب شود.

 فصل همدلی در منطقه 
۷ اصفهان با حضور فعالان 

اقتصادی
 مدیر منطقه ۷ شــهرداری اصفهان از برگزاری نشست 
هم‌اندیشی فعالان اقتصادی و ســرمایه‌گذاران با عنوان 

»فصل همدلی« در این منطقه خبر داد.
 مهدی ســلطان‌آقایی در گفت‌وگو با ایمنــا اظهار کرد: 
پنجمین نشست از سلسله‌نشست‌های »فصل همدلی« 
با حضور مدیر منطقه ۷ شــهرداری و معاونان همچنین 
سرمایه‌گذاران در ســاختمان معاونت شهرسازی، سالن 
میرداماد برگزار می‌شود. او افزود: پنجمین نشست فصل 
همدلی باهدف معرفی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری منطقه، 
تسهیل مســیر خدمت‌رسانی به فعالان اقتصادی، احیای 
بافت فرســوده و توزیع ســرانه اقتصادی در محله‌های 
منطقه ۷ شهرداری اصفهان برگزار می‌شود. مدیر منطقه 
۷ شهرداری اصفهان با اشاره به چهار نشست برگزارشده 
فصل همدلی در این منطقه خاطرنشــان کرد: نخستین 
نشســت فصل همدلی با حضور ائمــه جماعات منطقه، 
دومین نشســت فصل همدلــی با معتمــدان و فعالان 
فرهنگی و اجتماعی، فصل همدلی سوم با حضور مدیران 
مجتمع‌های مسکونی بالای ۱۲ واحد )که در منطقه ۱۲۰ 
مجتمع اســت( و فصل همدلی چهارم با حضور فعالان و 
مدیران شبکه‌های فضای مجازی برگزار شد. سلطان‌آقایی 
با بیان اینکه بســترهای لازم برای ســرمایه‌گذاران در 
حوزه‌های اقتصادی، مسکن و گردشگری در این منطقه 
فراهم است، گفت: استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاران بخش 

خصوصی برای توسعه ضروری است.

 ارزیابی مصوبات شورای شهر اصفهان برای تعیین میزان اثربخشی

 بعضی صنایع پای خود را روی گلوی رسانه‌ها گذاشته‌اند

 کاهش ۳۰ درصدی مصرف انرژی در شهرداری اصفهان

روی خط شورا 

شـهر  اسالمی  شـورای  عضـو  اصفهـان:  گـروه 
اصفهـان گفـت: قوانینـی که شـورا مصوب می‌کنـد، تأثیر 
مسـتقیمی بر شـهرداری‌ها دارد و ضروری اسـت به‌منظور 
آسیب‌شناسـی عملکـرد، تدویـن راهبرد مقابله با آسـیب‌ها 
و دفـع آن ارزیابـی ویـژه‌ای از اقدامـات و مصوبـات خـود 
باشـیم. حجت‌الاسالم منوچهـر مهروی‌پـور در  داشـته 
تذکـری اظهـار کـرد: شـورا و شـهرداری از ارکان اساسـی 
اداره شـهرها در کشـور هسـتند و اهمیت و جایگاه شورا را 
می‌توانیـم به واسـطه‌های مختلف از جملـه در ریل‌گذاری 
و قانون‌گـذاری بررسـی کنیـم. او افزود: قوانینی که شـورا 
مصـوب می‌کنـد، تأثیر مسـتقیمی بـر شـهرداری‌ها دارد و 
ضـروری اسـت به‌منظور آسیب‌شناسـی عملکـرد و تدوین 
راهبـرد مقابلـه بـا آسـیب‌ها و دفـع آن ارزیابی ویـژه‌ای از 

اقدامـات و مصوبـات خود داشـته باشـیم. 

عضـو شـورای اسالمی شـهر اصفهـان گفـت: از ابتـدای 
فعالیـت شـورای ششـم تاکنـون بیـش از ۸۰۰ مصوبـه 
ریزودرشـت داشـتیم و بـه نظـر می‌رسـد مؤثرتریـن راه 
ارزیابـی مصوبـات ایـن اسـت که بررسـی کلی نسـبت به 
مصوبـات از بابـت تحلیـل کمـی و کیفـی داشـته باشـیم. 
و  شـورا  پژوهش‌هـای  مرکـز  کـرد:  اظهـار  مهروی‌پـور 
مجموعـه پژوهـش شـهرداری می‌تواننـد دراین‌خصـوص 
کمـک کننـد، بنابرایـن پیشـنهاد می‌کنـم هیئت‌رئیسـه 
زمانـی را تعییـن کنـد تـا ایـن ارزیابـی انجـام شـود و بـه 
سـمع و نظـر مـردم و خـود ما برسـد تـا بدانیـم مصوباتی 
کـه داشـتیم تـا چه میـزان با منشـوری که اعالم کردیم، 
تطابـق دارد، به‌عنوان‌مثـال روزی بحـث عبـور از شـهر 
فروشـی را مطـرح کردیم، باید مشـخص شـود کـه چقدر 
توانسـته‌ایم از ایـن موضـوع در مصوبـات خود دور شـویم.

 گروه اصفهان: عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر 
انرژی‌های  و  عمومی  حمل‌ونقل  حوزه  در  گفت:  اصفهان 
تجدیدپذیر تلاش می‌کنیم اشتباهات و بارگذاری‌های نادرست 
گذشته روی محیط‌زیست را جبران کنیم، اما به‌موازات آن 
عده‌ای برای دستاوردهای شخصی و موفقیت‌های ظاهری، 
ظرفیت بعضی صنایع را در استان توسعه می‌دهند. علی صالحی 
گفت: در کنار اتفاقات و دستاوردهایی که صنایع به‌ظاهر برای 
اقتصاد کشور دارند، چیزی جز ضرر در حوزه‌های مختلف برای 
شهری همچون اصفهان ندارند، به‌ویژه آهنگ توسعه در صنایع 
بزرگ و مسابقه‌ای که برای توسعه به‌ظاهر قانونی یا غیرقانونی 

دارند، آینده اصفهان را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد. 
صالحی با بیان اینکه در حوزه حمل‌ونقل عمومی و انرژی‌های 
تجدیدپذیر تلاش می‌کنیم تا اشتباهات و بارگذاری‌های غلط 
گذشته روی محیط‌زیست را جبران کنیم، اما به‌موازات آن 

عده‌ای هستند که برای دستاوردهای شخصی و موفقیت‌های 
ظاهری به‌سرعت ظرفیت‌های بعضی صنایع را در استان توسعه 
می‌دهند که واقعیت با چارچوب‌های انسانی، قانونی، اخلاقی 
و شرعی سازگاری ندارد، گفت: امیدواریم استاندار اصفهان 
با توجه و دقت نظر ویژه در مقابل این رفتارهای فراقانونی 
ایستادگی کند.  او تأکید کرد: بعضی صنایع پای خود را روی 
گلوی رسانه‌ها، کنشگران و مطالبه‌گران گذاشته‌اند، یا تطمیع 
یا تهدید می‌کنند و اگر هیچ‌کدام جواب نداد، تخریب می‌کنند 
یا رزق‌وروزی افراد را در تنگنا و فشار قرار می‌دهند. صالحی 
روی  اصفهان  استاندار  جمالی‌نژاد«  »مهدی  کرد:  تصریح 
مسائل رسانه‌ای و کنشگری رسانه‌ای حساسیت دارد، بنابراین 
درخواست من این است تا دیر نشده و جریان مطالبه‌گری به 
حوزه توسعه صنایع یا تحت‌فشار نگرفته یا تطمیع نشده است، 
بپردازد و موضوع را به‌صورت جدی مورد رسیدگی قرار دهد. 

 گروه اصفهان: رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل 
شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به کاهش ۳۰ درصدی 
مصرف انرژی در شهرداری اصفهان گفت: استاندار و نمایندگان 
دیگر  به  شهرداری  در  استفاده‌شده  الگوی  که  داشتند  تأکید 
دستگاه‌ها نیز ابلاغ شود. ابوالفضل قربانی با اشاره به مسائل مطرح 
شده در این جلسه در خصوص مدیریت انرژی گفت: شهرداری 
اصفهان و کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری 
شورای اسلامی شهر گزارش مبسوطی را دراین‌خصوص ارائه 
کردند که جای قدردانی دارد؛ با افتخار می‌توانیم اعلام کنیم که 
شهرداری اصفهان در سه سال گذشته در این حوزه اقدامات خوب 
و مؤثری انجام داده است و در گزارش‌های مستند نیز می‌توان 
این موضوع را به‌خوبی مشاهده کرد. او در بخش دیگری از نطق 
خود گفت: به ایام برگزاری انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا 
نزدیک می‌شویم؛ طبیعی است که هرچه به این تاریخ نزدیک 

می‌شویم، مطالب مختلفی بیان خواهد شد و گاهی بعضی از این 
موارد به‌اندازه‌ای است که موجب تعجب می‌شود، بنابراین باید 
دقت کنیم مواردی که گفته می‌شود یا دقیق نیست و ناقص 
است، یا غلط و گاهی با سوگیری شخصی و سیاسی توأم است. 
رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی 
شهر اصفهان تصریح کرد: اهل‌فن به‌خوبی می‌توانند این موارد 
را متوجه شوند که اینها بهانه است، بنابراین نباید چندان به این 
موارد توجه کرد؛ شهرداری باید کار خود را انجام دهد و به مسائل 
مدیریت  از  من  درخواست  درعین‌حال  نکند،  توجه  حاشیه‌ای 
شهری این است که گزارش‌های صحیح و آنچه انجام‌شده را 
به‌خوبی ارائه کند. قربانی اظهار کرد: هم‌اکنون بسیاری از کارها 
انجام شده است، درحالی‌که نه‌تنها مردم و چه‌بسا خود مجموعه 
شهرداری نیز از آن بی‌اطلاع هستند؛ این موارد باید به‌صورت 

هنرمندانه ارائه شود تا زمینه واکنش‌های مغرضانه فراهم نشود. 

استان شهر 
 در صد و پنجاه و ششمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر مطرح شد؛ 

نا 
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